平成 23年 5月 13日
各 位

埼玉県川口市栄町三丁目 2番 16号
株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ
代表取締役会長兼社長 丸山 治昭
（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 専務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23年 3月期（平成 22年 4月 1日～平成 23年 3月 31日）通期連結決算にお
いて、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容
（１）のれんの減損計上について
  当社子会社の株式取得時に計上したのれんの一部について減損処理を行い、連結決算において

13,175千円を減損損失として計上いたしました。

２．業績への影響
   上記１の特別損失の計上に伴う平成 23年 3月期業績予想の修正はございません。

 以上